巫山县财政局文件

巫山财建〔2022〕136号

巫山县财政局关于调剂

2022年农村危房改造补助资金预算的通知

相关乡镇人民政府：

根据《巫山县住房和城乡建设委员会关于申请拨付2022年农村低收入群体等重点对象危房改造补助资金的函》（巫山建委函〔2022〕109号），经研究，现将《巫山县财政局关于下达2022年农村危房改造补助资金预算的通知》（巫山财建〔2022〕37号）和《巫山县财政局关于下达2022年农村危房改造补助资金预算的通知》（巫山财建〔2022〕101号）中2022年农村危房改造补助资金147万元调剂到相关乡镇人民政府（详见附表），专项用于2022年农村低收入群体等重点对象危房改造。

该项资金为中央直达资金，请你们按照财政部、住房城乡建设部《关于下达2019年中央财政农村危房改造补助资金预算的通知》（财社〔2019〕44号）和财政部、住房城乡建设部《关于印发<中央财政农村危房改造补助资金管理办法>的通知》（财社〔2016〕216号）文件要求，为全面贯彻落实党的十九大关于“全面实施绩效管理”的决策部署，切实提高资金使用效益，请对照后续市住房城乡建委下达的计划任务数科学合理填列项目绩效目标表，做好对应的项目绩效目标分解、细化和项目实施绩效监控，确保绩效目标如期实现。

年终决算功能分类科目列“2210105—农村危房改造”。

附表：巫山县2022年农村危房改造补助资金预算表
巫山县财政局

                              2022年7月27日

抄送：县住房和城乡建设委员会，本局预算科
巫山县财政局办公室      　                2022年7月27日印发

附表：

巫山县2022年农村危房改造补助资金预算表

单位：万元

	序号
	乡镇
	改造计划数（户）
	补助标准(万元/户)
	补助资金（万元）
	本次下达
	备注

	小计
	C级
	D级
	无房户
	C级
	D级
	无房户
	小计
	C级
	D级
	无房户

	1
	抱龙镇
	1
	0
	1
	0
	0.75
	2.1
	2.1
	2.1
	0
	2.1
	0
	2.1

	2
	大昌镇
	5
	0
	5
	0
	0.75
	2.1
	2.1
	10.5
	0
	10.5
	0
	10.5

	3
	大溪乡
	1
	0
	0
	1
	0.75
	2.1
	2.1
	2.1
	0
	0
	2.1
	2.1

	4
	笃坪乡
	2
	1
	1
	0
	0.75
	2.1
	2.1
	2.85
	0.75
	2.1
	0
	2.85

	5
	福田镇
	9
	6
	1
	2
	0.75
	2.1
	2.1
	10.8
	4.5
	2.1
	4.2
	10.8

	6
	官渡镇
	10
	5
	3
	2
	0.75
	2.1
	2.1
	14.25
	3.75
	6.3
	4.2
	14.25

	7
	官阳镇
	2
	0
	2
	0
	0.75
	2.1
	2.1
	4.2
	0
	4.2
	0
	4.2

	8
	红椿乡
	2
	0
	2
	0
	0.75
	2.1
	2.1
	4.2
	0
	4.2
	0
	4.2

	9
	建平乡
	1
	0
	0
	1
	0.75
	2.1
	2.1
	2.1
	0
	0
	2.1
	2.1

	10
	金坪乡
	3
	0
	0
	3
	0.75
	2.1
	2.1
	6.3
	0
	0
	6.3
	6.3

	11
	两坪乡
	7
	4
	2
	1
	0.75
	2.1
	2.1
	9.3
	3
	4.2
	2.1
	9.3

	12
	龙溪镇
	6
	2
	2
	2
	0.75
	2.1
	2.1
	9.9
	1.5
	4.2
	4.2
	9.9

	13
	骡坪镇
	4
	1
	3
	0
	0.75
	2.1
	2.1
	7.05
	0.75
	6.3
	0
	7.05

	14
	庙宇镇
	9
	4
	2
	3
	0.75
	2.1
	2.1
	13.5
	3
	4.2
	6.3
	13.5

	15
	培石乡
	1
	0
	0
	1
	0.75
	2.1
	2.1
	2.1
	0
	0
	2.1
	2.1

	16
	平河乡
	4
	1
	0
	3
	0.75
	2.1
	2.1
	7.05
	0.75
	0
	6.3
	7.05

	17
	曲尺乡
	3
	0
	2
	1
	0.75
	2.1
	2.1
	6.3
	0
	4.2
	2.1
	6.3

	18
	三溪乡
	16
	12
	1
	3
	0.75
	2.1
	2.1
	17.4
	9
	2.1
	6.3
	17.4

	19
	双龙镇
	1
	0
	1
	0
	0.75
	2.1
	2.1
	2.1
	0
	2.1
	0
	2.1

	20
	铜鼓镇
	6
	3
	1
	2
	0.75
	2.1
	2.1
	8.55
	2.25
	2.1
	4.2
	8.55

	21
	巫峡镇
	4
	3
	1
	0
	0.75
	2.1
	2.1
	4.35
	2.25
	2.1
	0
	4.35

	合计
	97
	42
	30
	25

	147
	31.5
	63
	52.5
	147

- 2 -
- 1 -